Por aquellas entrañas piadosas
De nuestro santo Dios, que victorioso
Del alto y claro oriente de su gloria,
Al mundo nacerá sol luminoso.

Alumbrarás los hombres que se sientan

Salutem ex inimicis nostris, * et de manu omnium, qui oderunt nos :

Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris : * et memorari testamenti sui sancti.

Jusjurandum, quod juravit ad Abraham patrem nostrum, * datum se nobis :

Ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, * serviamus illi.

In sanctitate, et justitia coram ipso, * omnibus diebus nostris.

Et tu puer, propheta Altissimi vocaberis : praebis enim ante faciem Domini parare vias ejus :

Ad dandam scientiam salutis plebi ejus, * in remissionem peccatorum eorum :

Per viscera misericordiae Dei nostri : * in quibus visitavit nos, oriens ex alto :

Illuminare his, qui in tenebris, et in umbra mortis

012294

A la sombra, y caminos tenebrosos
De la muerte, mostrando á sus pisadas
Las sendas de la paz y del reposo.

Ant. Las mugeres sentadas junto al sepulcro lamentaban llorando al Señor.

Aña. Mulieres sedentes ad monumentum lamentabantur, flentes Dóminum.

Despues, estando de rodillas, se dice :

ÿ. Cristo se hizo por nosotros obediente hasta la muerte, y muerte de cruz. Por lo cual Dios le exaltó y le dió un nombre que es sobre todo nombre.

ÿ. Christus factus est pro nobis obédiens usque ad mortem, mortem autem crucis : propter quod et Deus exaltávit illum, et dedit illi nomen, quod est super omne nomen.

Padre nuestro *secretamente.*

SALMO 50, *pág.* 36.

Pater noster, *secretó.*

PSALMUS 50, *pag.* 36.

ORACION.

Suplicámoste, Señor, que mires á ese tu pueblo, por el cual nuestro Señor Jesucristo no rehusó ser entregado en manos de pecadores, y padecer el suplicio de cruz. Que contigo vive, etc."

ORATIO.

Réspice, quæsumus Dómine, super hanc familiam tuam, pro qua Dóminus noster Jesus Christus non dubitávit mánibus tradi nocéntium, et crucis subire tormentum. Qui tecum vivit.

sedent : * ad dirigéndonos pedes nostros in viam pacis.

A PRIMA.

Pater noster, Ave Maria, Credo.

PSALMUS 53, *pag.* 26.

Padre nuestro, Ave Maria, y Credo.

SALMO 53, *pág.* 26.

PSALMUS 118.

SALMO 118.

Beáti immaculáti in via : * qui ámbulant in lege Dómini.

Bienaventurados los que proceden sin mancilla, los que caminan segun la Ley del Señor.

Beáti, qui scrutántur testimónia ejus : * in toto corde exquirunt eum.

Bienaventurados los que examinan con cuidado los testimonios del Señor ó su Ley santa : los que de todo corazon le buscan.